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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (T) - CHENNEVIERES - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-g.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LLORENTE Lucie FRA 1992 NOGENT NATATION 94 02 29.21 1100  

2. DESHAYES Clara FRA 1996 ES SUCY-EN-BRIE 01 29.77 1065  

3. DESANLIS Camille FRA 1993 NOGENT NATATION 94 03 30.33 1031  

4. DIALLO Laouratou FRA 1996 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 31.45 963  

5. KAMP Audrey FRA 1986 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 31.78 944  

6. AZAOU Nadia FRA 1997 U.S CRETEIL NATATION 01 31.96 933  

7. CADOT TODESCO Angélique FRA 1997 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 32.12 924  
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8. TRUONG Camille Lan FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 33.27 859  

9. BEUGNON Prescillia FRA 2000 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 37.86 621  

10. RODRIGUES Mathilde FRA 1998 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 42.16 434  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SINGLING Agathe FRA 1994 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:04.63 1041 30.55 (50 m)

2. COSTES Aurore FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:04.81 1035 30.75 (50 m)

3. BARNAY Maëva FRA 1993 U.S CRETEIL NATATION 01 1:05.70 1009 31.22 (50 m)

4. PERRINI Frédérique FRA 1975 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 1:09.12 910 32.08 (50 m)

5. CARON Albane FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:13.13 801 33.36 (50 m)

6. D'IMBLEVAL Evi FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:17.64 687 36.53 (50 m)

7. MAURIN Lauriane FRA 1992 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 1:21.23 602 38.87 (50 m)

8. TECHER Chiara FRA 1999 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:23.05 562 38.81 (50 m)

9. BAUDIN Harmony FRA 2000 NOGENT NATATION 94 02 1:28.37 450 41.41 (50 m)

10. FALLOUX Manon FRA 2000 NOGENT NATATION 94 03 1:34.59 336 44.77 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLIVI Dolly FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 2:22.87 966 33.49 (50 m) - 1:09.73 (100 m)

2. LOUBEYRE Audrey FRA 1996 U.S CRETEIL NATATION 01 2:26.58 913 33.65 (50 m) - 1:10.99 (100 m)

3. COSTES Aurore FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:30.82 854 32.85 (50 m) - 1:11.90 (100 m)

4. MARTINE Sophie FRA 1995 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:33.38 820 35.69 (50 m) - 1:15.87 (100 m)

5. DELMAS Audrey FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:34.14 810 35.06 (50 m) - 1:14.47 (100 m)

6. MELLAC Sidonie FRA 1996 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 2:34.99 798 34.26 (50 m) - 1:13.37 (100 m)

7. GIL FERNANDES Joanna FRA 1996 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 2:51.24 598 37.20 (50 m) - 1:20.04 (100 m)

8. IAPICHINO Marine FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 2:58.00 524 37.81 (50 m) - 1:22.21 (100 m)

9. TRUONG Clara Lien FRA 1998 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 3:10.86 395 42.41 (50 m) - 1:32.50 (100 m)

10. WIELGOCKI Mathilde FRA 1995 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 3:45.44 139 46.72 (50 m) - 1:41.38 (100 m)

Programme de la Compétition
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400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MINOT Léana FRA 1996 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 5:10.53 875 34.39 (50 m) - 1:12.96 (100 m) - 2:32.91 (200 m)

2. MOREAUX Caroline FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 5:10.71 874 33.58 (50 m) - 1:11.36 (100 m) - 2:31.65 (200 m)

3. LOUBEYRE Julie FRA 1996 U.S CRETEIL NATATION 01 5:10.96 872 34.14 (50 m) - 1:12.30 (100 m) - 2:31.88 (200 m)

4. OUENNICHE Rim FRA 1999 NOGENT NATATION 94 02 5:25.11 779 36.21 (50 m) - 1:16.83 (100 m) - 2:39.94 (200 m)

5. DOMINGUES Sandra FRA 1995 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 5:29.67 750 35.10 (50 m) - 1:14.86 (100 m) - 2:37.64 (200 m)

6. GOUJON Chloé FRA 1996 ES SUCY-EN-BRIE 01 5:46.37 648 38.72 (50 m) - 1:22.65 (100 m) - 2:52.80 (200 m)

7. PACAUD Aurore FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 5:46.62 647 37.82 (50 m) - 1:21.17 (100 m) - 2:50.86 (200 m)

8. PASSELANDE Pauline FRA 1992 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 6:03.98 549 40.08 (50 m) - 1:24.88 (100 m) - 4:31.45 (200 m)

9. COSTES Loriane FRA 2000 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 6:22.01 457 40.76 (50 m) - 1:27.82 (100 m) - 3:04.96 (200 m)

10. COUDRAIS Esmeralda FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 6:43.67 356 43.15 (50 m) - 1:34.25 (100 m) - 3:17.46 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BROUTE Rita FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 10:00.66 998 1:10.32 (100 m) - 2:25.78 (200 m) - 4:57.65 (400 m)

2. MOREAUX Caroline FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 10:37.55 868 1:14.40 (100 m) - 2:32.90 (200 m) - 5:15.13 (400 m)

3. FRAGUAS Eva Maria FRA 1997 U.S CRETEIL NATATION 01 10:56.98 803 1:14.02 (100 m) - 2:36.40 (200 m) - 5:23.91 (400 m)

4. DOMINGUES Sandra FRA 1995 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 11:11.80 755 1:17.01 (100 m) - 2:39.52 (200 m) - 5:29.73 (400 m)

5. OUENNICHE Rim FRA 1999 NOGENT NATATION 94 02 11:15.77 743 1:18.48 (100 m) - 2:42.80 (200 m) - 5:35.08 (400 m)

6. BRISTEAU Manon FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 11:39.75 669 1:18.31 (100 m) - 2:44.39 (200 m) - 5:41.13 (400 m)

7. PETITJEAN Valerie FRA 1994 ES SUCY-EN-BRIE 01 12:11.12 579 1:25.27 (100 m) - 2:57.22 (200 m) - 6:01.83 (400 m)

8. COSTES Loriane FRA 2000 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 13:10.51 426 1:28.36 (100 m) - 3:07.48 (200 m) - 6:30.91 (400 m)

9. PIVOT Florine FRA 1995 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 14:04.03 308 1:36.62 (100 m) - 3:23.05 (200 m) - 6:57.98 (400 m)

10. JACQUET Juliette FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 14:04.74 306 1:29.69 (100 m) - 3:12.09 (200 m) - 6:50.13 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. LESTHER Pauline FRA 1995 U.S CRETEIL NATATION 01 1:10.91 1085 34.44 (50 m)

2. DESHAYES Clara FRA 1996 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:18.25 893 37.86 (50 m)

3. ANDREU Céline FRA 1995 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:19.27 868 38.00 (50 m)

4. LAUNAY Marie FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:20.26 844 38.22 (50 m)

5. GAILLARD Chloe FRA 1997 NOGENT NATATION 94 02 1:20.89 829 38.37 (50 m)

6. PASSELANDE Pauline FRA 1992 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 1:20.99 826 38.78 (50 m)

7. PICHON MONDIN Andrea FRA 1998 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:25.92 713 41.22 (50 m)

8. VERDIER Charlyne FRA 1995 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 1:27.01 689 41.92 (50 m)

9. GERARD Flore FRA 1999 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:31.30 598 44.02 (50 m)

N.C. GIBON Flavie FRA 2001 NOGENT NATATION 94 03 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SINGLING Agathe FRA 1994 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:34.87 1025 35.24 (50 m) - 1:14.08 (100 m)

2. FITTERER Sonia FRA 1974 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 2:40.20 955 36.64 (50 m) - 1:16.44 (100 m)

3. TANG Claire FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 2:44.11 905 37.76 (50 m) - 1:18.59 (100 m)

4. BAKLOUTI Leila FRA 1996 U.S CRETEIL NATATION 01 2:46.62 874 37.38 (50 m) - 1:18.55 (100 m)

5. ANGOT Pauline FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:50.34 829 39.76 (50 m) - 1:22.57 (100 m)

6. HARLE Johanna FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 3:00.35 713 43.08 (50 m) - 1:29.05 (100 m)

7. CADOT TODESCO Angélique FRA 1997 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:00.70 709 39.95 (50 m) - 1:25.16 (100 m)

8. CHANDET Jocine FRA 2000 NOGENT NATATION 94 03 3:05.70 654 42.77 (50 m) - 1:31.04 (100 m)

9. PICHON MONDIN Andrea FRA 1998 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 3:17.52 534 46.45 (50 m) - 1:36.70 (100 m)

N.C. BONNET Aurelie FRA 2000 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEONARD Mylène FRA 1994 U.S CRETEIL NATATION 01 1:17.52 1134 36.73 (50 m)

2. MESTRE Manon FRA 1997 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 1:27.60 905 41.33 (50 m)

3. FOLLET Manon FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:27.66 904 40.62 (50 m)

4. ZACHARKO Coline FRA 1997 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:29.22 870 41.76 (50 m)
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5. PAQUIM Ludivine FRA 1994 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:29.82 858 41.37 (50 m)

6. HERMINIE Thais FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 1:30.09 852 41.81 (50 m)

7. MARQUES Léa FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:31.61 821 43.31 (50 m)

8. HEFFER Ines FRA 1997 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:38.74 682 46.17 (50 m)

9. ROSSIGNOL Pauline FRA 2000 NOGENT NATATION 94 02 1:43.29 600 46.48 (50 m)

10. FOURMOND Lucie FRA 1999 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 2:00.98 331 56.77 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEONARD Mylène FRA 1994 U.S CRETEIL NATATION 01 2:48.88 1101 39.18 (50 m) - 1:23.20 (100 m)

2. LAMBOLEY Victoria FRA 1993 NOGENT NATATION 94 02 3:04.56 921 41.18 (50 m) - 1:27.98 (100 m)

3. FOLLET Manon FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 3:08.09 882 42.08 (50 m) - 1:30.82 (100 m)

4. LECANU Laurie FRA 1995 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 3:10.89 852 43.57 (50 m) - 1:31.49 (100 m)

5. NAHON Julie FRA 1994 ES SUCY-EN-BRIE 01 3:19.44 764 44.91 (50 m) - 1:34.95 (100 m)

6. PICAT Juliette FRA 1998 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 3:23.80 721 45.63 (50 m) - 1:38.06 (100 m)

7. PAULIN Perryne FRA 1999 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 3:28.00 681 49.45 (50 m) - 1:43.98 (100 m)

8. GALAS Marine FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 3:29.85 664 47.78 (50 m) - 1:41.56 (100 m)

9. LEBOEUF Celine FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:35.27 614 48.21 (50 m) - 1:41.85 (100 m)

10. BEAGUE Chloé FRA 1995 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 3:38.15 588 48.39 (50 m) - 1:43.66 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLIVI Dolly FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 1:14.19 936 35.06 (50 m)

2. ALFAIZ Lola FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 1:15.97 891 34.92 (50 m)

3. LACOSTE Séréna FRA 1997 U.S CRETEIL NATATION 01 1:17.71 847 35.28 (50 m)

4. MELLAC Sidonie FRA 1996 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 1:18.69 823 34.72 (50 m)

5. MARC Gladys FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:19.87 794 36.48 (50 m)

6. DELMAS Audrey FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:23.66 706 37.43 (50 m)

7. LEBOEUF Celine FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:32.12 527 42.21 (50 m)

8. SOUKSOMBOUNE Emilie FRA 1997 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:35.82 457 42.08 (50 m)
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9. PAULIN Perryne FRA 1999 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 1:37.66 424 44.20 (50 m)

10. RATANDRA Zoe FRA 1999 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:43.48 328 48.74 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LACOSTE Séréna FRA 1997 U.S CRETEIL NATATION 01 2:54.06 754 36.93 (50 m) - 1:22.00 (100 m)

2. POSTOVA Michala FRA 1989 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 3:07.51 602 39.64 (50 m) - 1:26.15 (100 m)

3. CHAMBRIS Jeanne FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 3:08.98 586 40.34 (50 m) - 1:28.46 (100 m)

4. DUTHOY Chloé FRA 1996 ES SUCY-EN-BRIE 01 3:21.80 458 39.95 (50 m) - 1:13.37 (100 m)

5. PEREIRA Helene FRA 1994 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:26.45 416 43.51 (50 m) - 1:34.36 (100 m)

6. JUHEL Marie FRA 1992 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 3:27.62 406 42.46 (50 m) - 1:33.93 (100 m)

7. BEUROIS Adeline FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 3:40.01 304 45.62 (50 m) - 1:40.91 (100 m)

8. DUBOIS Marjorie FRA 1993 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 4:00.59 168 44.81 (50 m) - 1:44.24 (100 m)

N.C. LHUILLIER Solenne FRA 1999 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 0  

N.C. ALFAIZ Lola FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRANCEZ Fanny FRA 1992 U.S CRETEIL NATATION 01 2:38.00 1004 34.52 (50 m)

2. TANG Claire FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 2:41.46 957 35.30 (50 m)

3. GUILMARD Marine FRA 1992 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:44.73 913 35.29 (50 m)

4. DIALLO Laouratou FRA 1996 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 2:55.90 773 41.31 (50 m)

5. PALAUX Oksana FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 2:56.30 768 36.92 (50 m)

6. NAHON Julie FRA 1994 ES SUCY-EN-BRIE 01 3:00.88 714 40.45 (50 m)

7. BONFILS Camille FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 3:01.74 704 36.85 (50 m)

8. PICAT Juliette FRA 1998 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 3:16.18 547 45.23 (50 m)

9. LIGER Anais FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:24.54 466 45.53 (50 m)

10. ALBUQUERQUE Andrea FRA 1998 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 3:26.25 450 48.06 (50 m)

Programme de la Compétition

file:///I|/__AAA-Interclubs 2010/Poule T Chenevieres/POULE T ChenneviŠres res/resultats.html (6 sur 24)25/11/2010 20:04:25



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (T) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CHENNEVIERES

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LESTHER Pauline FRA 1995 U.S CRETEIL NATATION 01 5:28.71 1022 37.11 (50 m) - 1:22.24 (100 m) - 2:39.98 (200 m) - 4:14.11 (300 m)

2. BROUTE Rita FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 5:48.00 893 36.37 (50 m) - 1:18.21 (100 m)

3. GUILMARD Marine FRA 1992 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 5:54.02 854 37.03 (50 m) - 1:25.29 (100 m) - 2:58.10 (200 m) - 4:34.58 (300 m)

4. CIMOLI Carla FRA 1998 NOGENT NATATION 94 02 5:59.34 821 38.18 (50 m) - 1:26.62 (100 m) - 2:55.70 (200 m) - 4:36.01 (300 m)

5. MINOT Léana FRA 1996 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 6:06.85 775 38.88 (50 m) - 1:25.72 (100 m) - 3:01.00 (200 m) - 4:47.75 (300 m)

6. PALAUX Oksana FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 6:14.29 731 37.23 (50 m) - 1:24.29 (100 m)

7. LAVIALLE Julie FRA 1997 ES SUCY-EN-BRIE 01 6:41.52 580 41.71 (50 m) - 1:32.83 (100 m)

8. D'IMBLEVAL Evi FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 6:46.03 557 41.77 (50 m) - 1:35.73 (100 m) - 3:21.71 (200 m) - 5:12.75 (300 m)

9. MAURIN Lauriane FRA 1992 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 7:27.13 367 45.89 (50 m) - 1:42.41 (100 m) - 3:34.35 (200 m) - 4:43.44 (300 m)

10. BOTAS Salomé FRA 2000 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 7:44.59 298 48.80 (50 m) - 1:53.02 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRANCEZ Fanny FRA 1992      

LESTHER Pauline FRA 1995      

BARNAY Maëva FRA 1993      

LEONARD Mylène FRA 1994      

LOUBEYRE Julie FRA 1996      

LACOSTE Séréna FRA 1997      

LOUBEYRE Audrey FRA 1996      

AZAOU Nadia FRA 1997      

FRAGUAS Eva Maria FRA 1997      

BAKLOUTI Leila FRA 1996 U.S CRETEIL NATATION 01 11:15.84 941 1:03.90 (100 m) - 2:07.32 (200 m) - 3:14.03 (300 m) - 4:20.04 (400 m) - 5:30.06 (500 m) - 6:40.08 (600 m) - 7:47.08 (700 m) - 8:56.56 (800 m) - 10:06.95 (900 m)

2. MINOT Léana FRA 1996      

MELLAC Sidonie FRA 1996      

PERRINI Frédérique FRA 1975      

DIALLO Laouratou FRA 1996      

LECANU Laurie FRA 1995      

MESTRE Manon FRA 1997      

BRISTEAU Manon FRA 1994      
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VERDIER Charlyne FRA 1995      

BEUROIS Adeline FRA 1994      

FITTERER Sonia FRA 1974
CN BORDES CHENNEVIERES/
MARNE

01 11:46.37 856 1:06.33 (100 m) - 2:14.32 (200 m) - 3:23.12 (300 m) - 4:32.97 (400 m) - 5:42.24 (500 m) - 6:57.05 (600 m) - 8:07.95 (700 m) - 9:21.86 (800 m) - 10:37.14 (900 m)

3. GUILMARD Marine FRA 1992      

DOMINGUES Sandra FRA 1995      

ANDREU Céline FRA 1995      

PAQUIM Ludivine FRA 1994      

SOUKSOMBOUNE Emilie FRA 1997      

KAMP Audrey FRA 1986      

BEAGUE Chloé FRA 1995      

MARTINE Sophie FRA 1995      

JUHEL Marie FRA 1992      

SINGLING Agathe FRA 1994 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 11:49.79 847 1:06.12 (100 m) - 2:17.04 (200 m) - 3:28.51 (300 m) - 4:38.58 (400 m) - 5:53.24 (500 m) - 7:03.34 (600 m) - 8:22.90 (700 m) - 9:29.89 (800 m) - 10:44.88 (900 m)

4. COSTES Aurore FRA 1997      

MARC Gladys FRA 1993      

BONFILS Camille FRA 1993      

BROUTE Rita FRA 1995      

HARLE Johanna FRA 1995      

TRUONG Camille Lan FRA 1995      

FOLLET Manon FRA 1997      

POSTOVA Michala FRA 1989      

LAUNAY Marie FRA 1995      

PACAUD Aurore FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 11:56.85 828 1:05.69 (100 m) - 2:16.22 (200 m) - 3:28.95 (300 m) - 4:31.17 (400 m) - 5:46.46 (500 m) - 7:00.69 (600 m) - 8:16.88 (700 m) - 9:30.48 (800 m) - 10:43.48 (900 m)

5. DESHAYES Clara FRA 1996      

DUTHOY Chloé FRA 1996      

GOUJON Chloé FRA 1996      

DELMAS Audrey FRA 1992      

PETITJEAN Valerie FRA 1994      

LAVIALLE Julie FRA 1997      

NAHON Julie FRA 1994      

CARON Albane FRA 1995      

ZACHARKO Coline FRA 1997      

ANGOT Pauline FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 01 11:57.88 825 1:07.57 (100 m) - 2:18.29 (200 m) - 3:30.60 (300 m) - 4:38.54 (400 m) - 5:58.44 (500 m) - 7:07.79 (600 m) - 8:20.95 (700 m) - 9:32.38 (800 m) - 10:47.16 (900 m)

6. TANG Claire FRA 1994      

OUENNICHE Rim FRA 1999      

LLORENTE Lucie FRA 1992      

LAMBOLEY Victoria FRA 1993      
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BLIVI Dolly FRA 1994      

CHAMBRIS Jeanne FRA 1994      

CIMOLI Carla FRA 1998      

GAILLARD Chloe FRA 1997      

ROSSIGNOL Pauline FRA 2000      

BAUDIN Harmony FRA 2000 NOGENT NATATION 94 02 12:06.16 803 1:05.40 (100 m) - 2:18.12 (200 m) - 3:24.15 (300 m) - 4:32.60 (400 m) - 5:38.78 (500 m) - 6:51.23 (600 m) - 8:04.78 (700 m) - 9:14.44 (800 m) - 10:41.38 (900 m)

7. DESANLIS Camille FRA 1993      

MOREAUX Caroline FRA 1997      

ALFAIZ Lola FRA 1995      

CHANDET Jocine FRA 2000      

GALAS Marine FRA 1997      

IAPICHINO Marine FRA 1997      

PALAUX Oksana FRA 1998      

GIBON Flavie FRA 2001      

HERMINIE Thais FRA 1997      

FALLOUX Manon FRA 2000 NOGENT NATATION 94 03 12:51.47 689 1:08.95 (100 m)

8. CADOT TODESCO Angélique FRA 1997      

JACQUET Juliette FRA 1998      

COUDRAIS Esmeralda FRA 1998      

LIGER Anais FRA 1998      

GERARD Flore FRA 1999      

HEFFER Ines FRA 1997      

PEREIRA Helene FRA 1994      

GIL FERNANDES Joanna FRA 1996      

LEBOEUF Celine FRA 1998      

D'IMBLEVAL Evi FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 13:21.48 618 1:11.13 (100 m)

9. PICAT Juliette FRA 1998      

PICHON MONDIN Andrea FRA 1998      

BEUGNON Prescillia FRA 2000      

TRUONG Clara Lien FRA 1998      

LHUILLIER Solenne FRA 1999      

BOTAS Salomé FRA 2000      

COSTES Loriane FRA 2000      

TECHER Chiara FRA 1999      

RATANDRA Zoe FRA 1999      

MARQUES Léa FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 14:09.29 513 1:22.80 (100 m) - 2:44.29 (200 m) - 4:13.25 (300 m) - 5:38.59 (400 m) - 7:08.26 (500 m) - 8:36.59 (600 m) - 9:54.96 (700 m) - 11:20.53 (800 m) - 12:50.25 (900 m)

10. BONNET Aurelie FRA 2000      

RODRIGUES Mathilde FRA 1998      
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FOURMOND Lucie FRA 1999      

MAURIN Lauriane FRA 1992      

PAULIN Perryne FRA 1999      

PIVOT Florine FRA 1995      

WIELGOCKI Mathilde FRA 1995      

ALBUQUERQUE Andrea FRA 1998      

DUBOIS Marjorie FRA 1993      

PASSELANDE Pauline FRA 1992
CN BORDES CHENNEVIERES/
MARNE

02 14:36.44 458 1:46.80 (100 m) - 3:22.80 (200 m) - 4:59.42 (300 m) - 6:20.06 (400 m) - 7:39.66 (500 m) - 9:02.95 (600 m) - 10:37.58 (700 m) - 12:00.45 (800 m) - 13:22.48 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LESTHER Pauline FRA 1995      

LEONARD Mylène FRA 1994      

LACOSTE Séréna FRA 1997      

FRANCEZ Fanny FRA 1992 U.S CRETEIL NATATION 01 4:52.27 1021 34.33 (50 m) - 1:11.10 (100 m) - 2:28.28 (200 m) - 3:46.31 (300 m)

2. COSTES Aurore FRA 1997      

FOLLET Manon FRA 1997      

MARC Gladys FRA 1993      

BROUTE Rita FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 5:04.20 944 37.25 (50 m) - 1:16.34 (100 m) - 2:42.41 (200 m) - 4:00.86 (300 m)

3. TANG Claire FRA 1994      

BLIVI Dolly FRA 1994      

CHAMBRIS Jeanne FRA 1994      

CIMOLI Carla FRA 1998 NOGENT NATATION 94 02 5:10.68 903 37.43 (50 m) - 1:15.98 (100 m) - 2:39.21 (200 m) - 3:59.84 (300 m)

4. MARTINE Sophie FRA 1995      

GUILMARD Marine FRA 1992      

SINGLING Agathe FRA 1994      

KAMP Audrey FRA 1986 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 5:11.26 900 36.34 (50 m) - 1:16.48 (100 m) - 2:43.44 (200 m) - 4:01.77 (300 m)

5. MINOT Léana FRA 1996      

LECANU Laurie FRA 1995      

MELLAC Sidonie FRA 1996      

DIALLO Laouratou FRA 1996 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 5:12.32 893 36.99 (50 m) - 1:16.73 (100 m) - 2:42.88 (200 m) - 4:02.04 (300 m)

6. MOREAUX Caroline FRA 1997      

HERMINIE Thais FRA 1997      
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ALFAIZ Lola FRA 1995      

PALAUX Oksana FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 5:19.66 848 38.47 (50 m) - 1:20.61 (100 m) - 2:49.90 (200 m) - 4:06.58 (300 m)

7. ANGOT Pauline FRA 1995      

NAHON Julie FRA 1994      

DELMAS Audrey FRA 1992      

DESHAYES Clara FRA 1996 ES SUCY-EN-BRIE 01 5:21.70 836 37.79 (50 m) - 1:18.11 (100 m) - 2:49.81 (200 m) - 4:13.84 (300 m)

8. D'IMBLEVAL Evi FRA 1998      

LEBOEUF Celine FRA 1998      

PEREIRA Helene FRA 1994      

CADOT TODESCO Angélique FRA 1997 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 5:49.83 677 41.26 (50 m) - 1:26.99 (100 m) - 3:08.36 (200 m) - 4:37.26 (300 m)

9. PASSELANDE Pauline FRA 1992      

PIVOT Florine FRA 1995      

MAURIN Lauriane FRA 1992      

DUBOIS Marjorie FRA 1993 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 6:03.41 606 39.44 (50 m) - 1:20.92 (100 m) - 2:59.03 (200 m) - 4:41.67 (300 m)

10. PICHON MONDIN Andrea FRA 1998      

PICAT Juliette FRA 1998      

LHUILLIER Solenne FRA 1999      

COSTES Loriane FRA 2000 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 6:05.59 595 42.46 (50 m) - 1:29.25 (100 m) - 3:03.91 (200 m) - 4:43.99 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DOBRAL Corentin FRA 1992 U.S CRETEIL NATATION 01 24.84 1141  

2. AMABLE Théo FRA 1993 U.S CRETEIL NATATION 02 24.93 1134  

3. KAMP Vincent FRA 1990 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 26.13 1051  

4. CHANTREL Alexis FRA 1992 NOGENT NATATION 94 02 26.71 1012  

5. BRECHU Adrien FRA 1985 NOGENT NATATION 94 03 26.80 1006  

6. RENARD LAVAUD Titien FRA 1993 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 26.94 997  

7. OUZOULIAS Serge FRA 1968 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 27.08 987  

7. DA EIRA Florian FRA 1988 ES SUCY-EN-BRIE 01 27.08 987  

9. FABIANSKI Valentin FRA 1995 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 27.74 944  

10. LEVIER HUSSON Gaëtan FRA 1988 ES SUCY-EN-BRIE 02 28.01 927  

11. BONTEMPELLI Théo FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 28.78 878  

12. CHARPY Jérôme FRA 1975 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 29.64 826  

13. FOURMOND Camille FRA 1997 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 30.70 763  
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14. RATANDRA Eliot FRA 1999 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 36.66 456  

15. DAVIDIAN Alexis FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 38.27 387  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUMALI Jugurtha FRA 1991 U.S CRETEIL NATATION 01 52.67 1199 25.30 (50 m)

2. DE JESUS Maxime FRA 1990 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 57.24 1044 26.83 (50 m)

3. SANDERINK Arnaud FRA 1993 ES SUCY-EN-BRIE 01 59.27 979 27.85 (50 m)

4. DUBOIS Jordane FRA 1988 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 1:00.38 944 28.42 (50 m)

5. OUVRE Quentin FRA 1996 U.S CRETEIL NATATION 02 1:01.13 921 29.48 (50 m)

6. BRETEAU Vincent FRA 1989 ES SUCY-EN-BRIE 02 1:01.26 917 29.24 (50 m)

7. DEISS Roland FRA 1981 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:01.63 906 29.55 (50 m)

8. FLEITZ Kylian FRA 1993 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 1:02.83 869 30.11 (50 m)

9. VAUTRIN Laurent FRA 1983 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:03.46 851 29.30 (50 m)

10. SAIDI Hocine FRA 1994 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:07.83 726 32.26 (50 m)

11. BOURGEOIS Romain FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 1:09.34 686 32.30 (50 m)

12. CERDEIRA Guillaume FRA 1993 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 1:13.08 590 35.14 (50 m)

13. BEN ALI Marin FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 1:17.13 494 36.44 (50 m)

14. PUISSANT Mathis FRA 2000 NOGENT NATATION 94 02 1:28.06 279 41.55 (50 m)

15. DARCHY Theo FRA 2000 NOGENT NATATION 94 03 1:32.36 211 40.10 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUMALI Jugurtha FRA 1991 U.S CRETEIL NATATION 01 1:57.03 1172 25.94 (50 m) - 54.99 (100 m)

2. ZYBERAJ Ulysse FRA 1999 NOGENT NATATION 94 03 2:09.81 961 41.73 (50 m) - 1:30.62 (100 m)

3. GRASSIEN Damien FRA 1990 U.S CRETEIL NATATION 02 2:10.50 950 29.77 (50 m) - 1:02.80 (100 m)

4. GARCIA Maxime FRA 1987 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:13.24 907 29.83 (50 m) - 1:03.04 (100 m)

5. LEVIER HUSSON Arnaud FRA 1994 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:15.19 878 30.17 (50 m) - 1:03.75 (100 m)

6. CAZEMAYOU Tanguy FRA 1996 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:17.05 850 30.09 (50 m) - 1:04.02 (100 m)

7. DESWAERTE Jérémy FRA 1989 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 2:17.52 843 30.51 (50 m) - 1:04.51 (100 m)
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8. DEISS Roland FRA 1981 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:20.56 799 30.39 (50 m) - 1:05.21 (100 m)

9. BOUJAADA Rayane MAR 1996 ES SUCY-EN-BRIE 02 2:21.33 788 30.36 (50 m) - 1:06.34 (100 m)

10. LEFEBVRE Aurélien FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 2:34.19 615 34.16 (50 m) - 1:13.67 (100 m)

11. LAYE Arnaud FRA 1991 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 2:38.36 564 35.23 (50 m) - 1:15.08 (100 m)

12. JONCHERY Pierre FRA 1998 NOGENT NATATION 94 02 2:40.16 543 35.47 (50 m) - 1:16.92 (100 m)

13. LAGORIO Edgar FRA 1998 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 2:45.43 482 36.70 (50 m) - 1:18.29 (100 m)

14. GIBOIN Nicolas FRA 1995 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 2:57.02 362 38.83 (50 m) - 1:22.32 (100 m)

15. JOSSE Quentin FRA 2000 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 3:37.93 75 44.52 (50 m) - 1:42.02 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUCROUX Edouard FRA 1993 U.S CRETEIL NATATION 01 4:20.31 1072 29.40 (50 m) - 1:01.82 (100 m) - 2:08.82 (200 m) - 3:14.90 (300 m)

2. DE SA DOURADO Aurelien FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 4:37.12 938 30.10 (50 m) - 1:03.09 (100 m) - 2:11.51 (200 m) - 3:22.94 (300 m)

3. CHANTREL Victor FRA 1995 NOGENT NATATION 94 02 4:38.36 929 31.93 (50 m) - 1:07.41 (100 m) - 2:17.73 (200 m)

4. TROYAUX William FRA 1994 U.S CRETEIL NATATION 02 4:50.68 836 31.16 (50 m) - 1:05.88 (100 m) - 2:19.24 (200 m)

5. LAGORIO Thibaud FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 4:53.08 819 32.34 (50 m) - 1:07.91 (100 m) - 2:21.80 (200 m) - 3:38.13 (300 m)

6. PACAUD Antoine FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 4:57.20 789 33.31 (50 m) - 1:10.05 (100 m) - 2:25.26 (200 m) - 3:41.27 (300 m)

7. JOUMIER Vincent FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 01 5:06.05 728 32.39 (50 m) - 1:09.02 (100 m) - 2:25.58 (200 m) - 3:43.62 (300 m)

8. PEYPELUT Alexis FRA 1993 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 5:07.77 716 31.89 (50 m) - 1:09.08 (100 m) - 2:36.34 (200 m)

9. SEMIN Thomas FRA 1995 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 5:09.83 702 31.89 (50 m) - 1:08.67 (100 m) - 2:25.98 (200 m) - 3:47.87 (300 m)

10. MERIMEE Maximilien FRA 1979 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 5:42.25 502 37.23 (50 m) - 1:19.16 (100 m) - 2:46.30 (200 m) - 4:15.30 (300 m)

11. LESPRIT Paul FRA 1999 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 5:43.71 494 36.95 (50 m) - 1:18.16 (100 m) - 2:45.16 (200 m) - 4:15.63 (300 m)

12. CERDEIRA Guillaume FRA 1993 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 5:49.91 460 37.09 (50 m) - 1:18.70 (100 m) - 2:46.33 (200 m) - 4:18.28 (300 m)

13. OBTEL Nicolas FRA 1996 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 5:51.93 449 37.48 (50 m) - 1:21.45 (100 m) - 2:52.55 (200 m) - 4:24.09 (300 m)

14. ROZIER CHABERT Anatole FRA 1998 ES SUCY-EN-BRIE 02 6:09.62 360 41.21 (50 m) - 1:27.07 (100 m) - 3:03.31 (200 m)

15. DAVIDIAN Alexis FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 7:05.99 141 44.14 (50 m) - 1:35.18 (100 m) - 3:24.66 (200 m) - 5:17.87 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GUILMARD Aurélien FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 18:05.21 965 1:03.37 (100 m) - 2:13.38 (200 m) - 4:37.39 (400 m) - 9:31.32 (800 m)
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2. LOVICHI Pierre FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 18:08.32 959 1:04.12 (100 m) - 2:14.15 (200 m) - 4:38.14 (400 m) - 9:31.52 (800 m)

3. BOUMALI Amar FRA 1994 U.S CRETEIL NATATION 01 18:12.74 951 1:04.14 (100 m) - 2:14.64 (200 m) - 4:39.45 (400 m) - 9:32.48 (800 m)

4. CHANTREL Victor FRA 1995 NOGENT NATATION 94 02 18:33.44 911 1:10.04 (100 m) - 2:24.04 (200 m) - 4:51.88 (400 m) - 9:52.34 (800 m)

5. PLATAUX Robin FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 18:59.68 862 1:11.25 (100 m) - 2:28.43 (200 m) - 5:02.35 (400 m) - 10:05.48 (800 m)

6. FLEUROUX Alexis FRA 1990 ES SUCY-EN-BRIE 01 19:14.05 836 1:11.58 (100 m) - 2:27.71 (200 m) - 5:01.59 (400 m) - 10:12.31 (800 m)

7. RATANDRA Lalao FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 19:59.90 755 1:16.21 (100 m) - 2:37.74 (200 m) - 5:20.20 (400 m) - 10:44.13 (800 m)

8. TROYAUX William FRA 1994 U.S CRETEIL NATATION 02 20:03.80 748 1:10.91 (100 m) - 2:27.11 (200 m) - 5:02.47 (400 m) - 10:19.54 (800 m)

9. FERREIRA Jocelyn FRA 1996 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 20:11.87 734 1:15.47 (100 m) - 2:36.75 (200 m) - 5:19.52 (400 m) - 10:43.23 (800 m)

10. WANG Alexis FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 02 21:39.47 593 1:17.99 (100 m) - 2:44.23 (200 m) - 5:41.79 (400 m) - 13:33.80 (800 m)

11. LELAIDIER David FRA 1995 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 21:45.01 584 1:14.26 (100 m) - 2:37.80 (200 m) - 5:30.16 (400 m) - 11:26.39 (800 m)

12. MINOT Gaetan FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 22:37.81 507 1:17.86 (100 m) - 2:45.70 (200 m) - 5:42.87 (400 m) - 11:49.35 (800 m)

13. MORBIDUCCI Alessio FRA 1992 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 24:04.44 392 1:16.66 (100 m) - 2:43.32 (200 m) - 5:55.50 (400 m) - 12:32.76 (800 m)

14. VOLANT Arthur FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 25:02.28 323 1:26.26 (100 m) - 3:03.15 (200 m) - 6:28.45 (400 m) - 13:17.45 (800 m)

15. KOUATER Adrien FRA 1995 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 25:11.71 313 1:18.75 (100 m) - 2:53.06 (200 m) - 6:12.38 (400 m) - 13:05.41 (800 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUVIER Frank FRA 1990 U.S CRETEIL NATATION 01 1:02.20 1124 30.32 (50 m)

2. GAYANT Florent FRA 1993 U.S CRETEIL NATATION 02 1:03.05 1099 30.39 (50 m)

3. DUVEY Baptiste FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:04.27 1064 30.93 (50 m)

4. OUTTERS Florian FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 1:06.20 1010 32.46 (50 m)

5. CHARLIAC Arnaud FRA 1984 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:06.73 995 32.40 (50 m)

6. MOREUX Kevin FRA 1985 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:09.06 932 34.00 (50 m)

7. DESWAERTE Jérémy FRA 1989 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 1:10.52 894 33.62 (50 m)

8. BAGNIS Hugo FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 1:16.62 741 37.48 (50 m)

9. GAST Antony FRA 1982 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:17.01 732 36.82 (50 m)

10. TIBERDANI Karim FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 1:17.60 718 37.70 (50 m)

11. PONCIN Charles FRA 1998 ES SUCY-EN-BRIE 02 1:17.81 713 37.73 (50 m)

12. BEUGNON Thomas FRA 1998 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 1:28.46 487 43.27 (50 m)

13. BAOT Jeremy FRA 1994 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:35.59 359 47.52 (50 m)

14. BONNET Jeremy FRA 1998 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 1:41.23 272 48.32 (50 m)

15. HERVE Mathieu FRA 2000 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 2:08.28 22 1:00.86 (50 m)

Programme de la Compétition
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200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TEBBAL Benali FRA 1988 U.S CRETEIL NATATION 01 2:12.32 1151 29.55 (50 m) - 1:01.58 (100 m)

2. OUTTERS Florian FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 2:19.80 1043 32.28 (50 m) - 1:07.76 (100 m)

3. GAYANT Brice FRA 1995 U.S CRETEIL NATATION 02 2:25.38 966 33.01 (50 m) - 1:09.70 (100 m)

4. MOREUX Kevin FRA 1985 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:27.93 931 34.46 (50 m) - 1:11.34 (100 m)

5. HEUVELINE Corentin FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:28.56 923 34.55 (50 m) - 1:12.14 (100 m)

6. ANGOT Julien FRA 1989 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:33.95 853 34.65 (50 m) - 1:13.38 (100 m)

7. NANTES Quentin FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 2:39.16 788 37.27 (50 m) - 1:17.15 (100 m)

8. CLAIRET Arthur FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 2:39.29 786 38.52 (50 m) - 1:17.97 (100 m)

9. ZERKOVITZ Fabrice FRA 1977 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 2:44.59 723 37.45 (50 m) - 1:18.36 (100 m)

10. DUBUISSON Frédéric FRA 1976 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:51.26 647 39.46 (50 m) - 1:22.06 (100 m)

11. RATANDRA Lalao FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 2:56.37 592 42.11 (50 m) - 1:27.09 (100 m)

12. DELLA MAGGIORE Samuel FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 2:57.46 580 42.68 (50 m) - 1:26.95 (100 m)

13. FOURMOND Camille FRA 1997 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 3:02.24 531 41.65 (50 m) - 1:28.77 (100 m)

14. PEREIRA Adrien POR 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 3:03.78 516 43.34 (50 m) - 1:29.78 (100 m)

15. SIMON Philippe FRA 1998 ES SUCY-EN-BRIE 02 3:07.04 484 44.23 (50 m) - 1:31.77 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MANDALINIC Yvan FRA 1991 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:06.32 1189 31.25 (50 m)

2. QUIERTANT Yann FRA 1989 U.S CRETEIL NATATION 01 1:07.39 1160 31.99 (50 m)

3. GENET Tristan FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:14.53 975 34.04 (50 m)

4. LESUEUR Eric FRA 1967 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:14.65 972 34.77 (50 m)

5. RUPP Vincent FRA 1987 U.S CRETEIL NATATION 02 1:16.29 931 35.41 (50 m)

6. ANGOT Clément FRA 1991 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:16.95 916 35.02 (50 m)

7. LALIVONG Alain FRA 1996 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 1:19.93 845 36.77 (50 m)

8. ESPOSITO Matthieu FRA 1991 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 1:20.73 827 36.64 (50 m)

9. JOB Léonard FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 1:23.15 772 38.82 (50 m)

10. WATTELAR Paul FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 1:24.03 753 39.19 (50 m)

11. DUMONTEIL Thibault FRA 1996 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 1:29.67 635 40.50 (50 m)

12. SAINT PRIX Silver FRA 1999 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:32.24 584 43.82 (50 m)
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13. LEBON Antoine FRA 1997 NOGENT NATATION 94 02 1:32.58 578 42.55 (50 m)

14. MAZARS Carl FRA 1998 ES SUCY-EN-BRIE 02 1:33.11 568 43.68 (50 m)

15. BURGUN Roman FRA 2000 NOGENT NATATION 94 03 1:54.10 240 52.97 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. QUIERTANT Yann FRA 1989 U.S CRETEIL NATATION 01 2:23.78 1170 33.59 (50 m) - 1:11.12 (100 m)

2. MANDALINIC Yvan FRA 1991 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:27.32 1123 32.55 (50 m) - 1:09.70 (100 m)

3. PATERNOSTRE Jérémy FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:33.09 1047 32.51 (50 m) - 1:10.07 (100 m)

4. FLEUROUX Alexis FRA 1990 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:34.44 1030 34.74 (50 m) - 1:14.72 (100 m)

5. LAGANT Valentin FRA 1995 U.S CRETEIL NATATION 02 2:44.01 911 35.61 (50 m) - 1:17.24 (100 m)

6. CORNU Damien FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 2:49.95 842 37.32 (50 m) - 1:21.17 (100 m)

7. LESUEUR Eric FRA 1967 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:50.37 837 37.70 (50 m) - 1:21.61 (100 m)

8. PLATAUX Robin FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 2:55.11 783 38.32 (50 m) - 1:22.65 (100 m)

9. ESPOSITO Matthieu FRA 1991 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 2:55.98 774 39.73 (50 m) - 1:24.28 (100 m)

10. LALIVONG Alain FRA 1996 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 2:57.47 757 37.45 (50 m) - 1:21.27 (100 m)

11. JOB Léonard FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 3:01.98 709 39.04 (50 m) - 1:24.37 (100 m)

12. JANIW Karl Joris FRA 1997 NOGENT NATATION 94 02 3:03.63 691 39.63 (50 m) - 1:25.55 (100 m)

13. WANG Alexis FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 02 3:07.02 656 39.71 (50 m) - 1:25.23 (100 m)

14. LESUEUR Theo FRA 1998 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 3:14.00 587 42.11 (50 m) - 1:32.63 (100 m)

15. SAINT PRIX Silver FRA 1999 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:17.95 550 44.77 (50 m) - 1:34.61 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUBRY Flavien FRA 1994 U.S CRETEIL NATATION 01 59.55 1138 27.88 (50 m)

2. FOGLIA Matthieu FRA 1983 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:00.88 1099 28.27 (50 m)

3. AMABLE Théo FRA 1993 U.S CRETEIL NATATION 02 1:01.93 1069 28.77 (50 m)

4. BRETEAU Thomas FRA 1987 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:04.05 1010 29.26 (50 m)

5. SOUPIN Tomas FRA 1993 NOGENT NATATION 94 03 1:06.80 935 29.84 (50 m)

6. LAGAERT Hadrien FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:08.78 883 32.32 (50 m)
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7. SUPERSAC Adam FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 1:14.45 742 33.71 (50 m)

8. CHOPIN Bertrand FRA 1980 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:16.43 696 32.86 (50 m)

9. TALTAUD Nicolas FRA 1995 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 1:17.95 662 35.36 (50 m)

10. BOUJAADA Rayane MAR 1996 ES SUCY-EN-BRIE 02 1:19.00 638 33.82 (50 m)

11. ZYBERAJ Akil FRA 1998 NOGENT NATATION 94 02 1:19.70 623 37.57 (50 m)

12. HOUDENOT Nicolas FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 1:32.08 383 40.79 (50 m)

13. SEMIN Thibaud FRA 1998 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 1:34.67 340 42.40 (50 m)

14. ANDRIAMPARA Xavier FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:42.65 224 45.35 (50 m)

15. COUDRAIS Yvon FRA 2000 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 1:46.68 174 46.24 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETIT Ludovic FRA 1989 U.S CRETEIL NATATION 01 2:09.72 1166 29.04 (50 m) - 1:02.44 (100 m)

2. FOGLIA Matthieu FRA 1983 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:17.78 1047 30.90 (50 m) - 1:05.03 (100 m)

3. SANDERINK Arnaud FRA 1993 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:29.56 885 31.45 (50 m) - 1:08.32 (100 m)

4. CHOLLEY Adrien FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 2:30.48 873 32.00 (50 m) - 1:09.34 (100 m)

5. CARDINAL Romain FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 2:39.27 762 33.73 (50 m) - 1:13.16 (100 m)

6. BOBARD Steven FRA 1996 U.S CRETEIL NATATION 02 2:42.04 729 35.92 (50 m) - 1:18.85 (100 m)

7. THOUVENIN Florian FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 2:44.72 697 35.74 (50 m) - 1:18.18 (100 m)

8. LEVAILLANT Blaise FRA 1977 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:57.36 557 35.47 (50 m) - 1:15.81 (100 m)

9. SINGLING Vincent FRA 1997 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 3:05.98 471 37.88 (50 m) - 1:23.54 (100 m)

10. BERNARD Ludovic FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 02 3:09.84 434 36.55 (50 m) - 1:22.24 (100 m)

11. OBTEL Nicolas FRA 1996 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 3:12.76 408 40.66 (50 m) - 1:31.58 (100 m)

12. MALLEM Lofti FRA 1997 NOGENT NATATION 94 02 3:14.22 395 37.91 (50 m) - 1:27.02 (100 m)

13. STEPHANOPOLI Valentin FRA 1995 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 3:23.76 315 40.53 (50 m) - 1:29.47 (100 m)

14. MARCOTTE Julien FRA 1975 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:34.34 238 47.92 (50 m) - 1:41.44 (100 m)

N.C. PEREZ Guillaume FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. VILA CID Marcos ESP 1987 U.S CRETEIL NATATION 01 2:11.89 1173 28.32 (50 m)

2. PATERNOSTRE Jérémy FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:19.93 1051 29.83 (50 m)

3. PACAUD Francis FRA 1970 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:25.39 972 30.18 (50 m)

4. CARDEY Léo FRA 1996 U.S CRETEIL NATATION 02 2:25.51 970 29.86 (50 m)

5. DE SA DOURADO Aurelien FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 2:26.86 951 30.80 (50 m)

6. LOVICHI Thomas FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:34.92 841 34.24 (50 m)

7. THOUVENIN Florian FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 2:39.30 784 33.88 (50 m)

8. CARDINAL Romain FRA 1994 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 2:39.42 782 32.11 (50 m)

9. PENNO Bastien FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:40.89 764 31.30 (50 m)

10. AIT TAYEB Rayan FRA 1997 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 2:47.45 683 37.82 (50 m)

11. STEPHANOPOLI Valentin FRA 1995 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 2:50.16 651 37.21 (50 m)

12. BCHIR Anouar FRA 1994 ES SUCY-EN-BRIE 02 2:54.23 605 35.28 (50 m)

13. GIBON Quentin FRA 1999 NOGENT NATATION 94 02 2:58.68 556 39.34 (50 m)

14. LESPRIT Paul FRA 1999 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:05.15 488 39.91 (50 m)

15. BOUALI Elias FRA 1996 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 3:08.24 458 41.91 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VILA CID Marcos ESP 1987 U.S CRETEIL NATATION 01 4:41.90 1144 30.54 (50 m) - 1:05.90 (100 m)

2. LOVICHI Pierre FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 5:04.62 976 30.58 (50 m) - 1:05.83 (100 m)

3. CARDEY Léo FRA 1996 U.S CRETEIL NATATION 02 5:08.70 947 30.56 (50 m) - 1:07.63 (100 m)

4. GUILMARD Aurélien FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 5:10.14 937 29.20 (50 m) - 1:06.01 (100 m)

5. PACAUD Francis FRA 1970 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 5:10.95 932 31.45 (50 m) - 1:08.10 (100 m)

6. DUVEY Baptiste FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 5:17.51 887 30.88 (50 m) - 1:07.26 (100 m)

7. FABIANSKI Valentin FRA 1995 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 5:37.59 756 34.31 (50 m) - 1:14.89 (100 m)

8. PEYPELUT Thibault FRA 1995 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 5:50.51 678 37.45 (50 m) - 1:24.02 (100 m)

9. BAGNIS Hugo FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 5:51.52 672 36.40 (50 m) - 1:20.02 (100 m)

10. ZYBERAJ Akil FRA 1998 NOGENT NATATION 94 02 6:00.02 623 40.64 (50 m) - 1:27.76 (100 m)

11. PONCIN Charles FRA 1998 ES SUCY-EN-BRIE 02 6:01.92 612 36.34 (50 m) - 1:21.02 (100 m) - 2:51.16 (200 m) - 4:36.45 (300 m)

12. CORNU Damien FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 6:02.19 611 36.53 (50 m) - 1:21.65 (100 m)

13. NANTES Quentin FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 6:07.37 582 39.94 (50 m) - 1:31.02 (100 m)

14. BROCHERIEU Clément FRA 1992 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 6:07.64 580 35.21 (50 m) - 1:18.12 (100 m)

15. HOUDENOT Nicolas FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 6:09.06 573 42.31 (50 m) - 1:30.57 (100 m)

Programme de la Compétition
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10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUVIER Frank FRA 1990      

BOUMALI Jugurtha FRA 1991      

VILA CID Marcos ESP 1987      

TEBBAL Benali FRA 1988      

BOUMALI Amar FRA 1994      

AUBRY Flavien FRA 1994      

DOBRAL Corentin FRA 1992      

PETIT Ludovic FRA 1989      

QUIERTANT Yann FRA 1989      

DUCROUX Edouard FRA 1993 U.S CRETEIL NATATION 01 9:11.20 1135 54.03 (100 m) - 1:46.26 (200 m) - 2:40.02 (300 m) - 3:34.51 (400 m) - 4:28.36 (500 m) - 5:24.30 (600 m) - 6:19.06 (700 m) - 7:15.08 (800 m) - 8:13.60 (900 m)

2. FLEUROUX Alexis FRA 1990      

DA EIRA Florian FRA 1988      

PENNO Bastien FRA 1995      

ANGOT Clément FRA 1991      

LEVIER HUSSON Arnaud FRA 1994      

BRETEAU Thomas FRA 1987      

ANGOT Julien FRA 1989      

JOUMIER Vincent FRA 1995      

SANDERINK Arnaud FRA 1993      

DUVEY Baptiste FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 9:54.02 992 57.29 (100 m) - 1:55.48 (200 m) - 2:56.68 (300 m) - 3:55.49 (400 m) - 4:55.16 (500 m) - 5:54.06 (600 m) - 6:54.30 (700 m) - 7:54.71 (800 m) - 8:54.03 (900 m)

3. GUILMARD Aurélien FRA 1988      

GENET Tristan FRA 1988      

MOREUX Kevin FRA 1985      

LAGAERT Hadrien FRA 1988      

DE JESUS Maxime FRA 1990      

SINGLING Vincent FRA 1997      

PATERNOSTRE Jérémy FRA 1988      

GARCIA Maxime FRA 1987      

PEYPELUT Alexis FRA 1993      

KAMP Vincent FRA 1990 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 10:04.82 958 57.93 (100 m) - 1:57.26 (200 m) - 2:58.45 (300 m) - 3:59.85 (400 m) - 4:57.38 (500 m) - 6:03.63 (600 m) - 7:00.16 (700 m) - 8:01.32 (800 m) - 9:05.57 (900 m)

4. AMABLE Théo FRA 1993      

GAYANT Florent FRA 1993      

CARDEY Léo FRA 1996      
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GRASSIEN Damien FRA 1990      

OUVRE Quentin FRA 1996      

RUPP Vincent FRA 1987      

TROYAUX William FRA 1994      

GAYANT Brice FRA 1995      

LAGANT Valentin FRA 1995      

BOBARD Steven FRA 1996 U.S CRETEIL NATATION 02 10:04.86 958 56.91 (100 m) - 1:54.70 (200 m) - 2:53.43 (300 m) - 3:51.51 (400 m) - 4:53.27 (500 m) - 5:56.46 (600 m) - 6:56.76 (700 m) - 8:00.42 (800 m) - 9:03.88 (900 m)

5. CHARLIAC Arnaud FRA 1984      

LOVICHI Thomas FRA 1997      

LAGORIO Thibaud FRA 1997      

LOVICHI Pierre FRA 1995      

VAUTRIN Laurent FRA 1983      

MANDALINIC Yvan FRA 1991      

HEUVELINE Corentin FRA 1994      

FOGLIA Matthieu FRA 1983      

CAZEMAYOU Tanguy FRA 1996      

BONTEMPELLI Théo FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 10:12.66 933 58.11 (100 m) - 2:02.35 (200 m) - 3:06.30 (300 m) - 4:05.35 (400 m) - 5:09.80 (500 m) - 6:06.48 (600 m) - 7:06.81 (700 m) - 8:04.73 (800 m) - 9:07.98 (900 m)

6. SEMIN Thomas FRA 1995      

CLAIRET Arthur FRA 1994      

SUPERSAC Adam FRA 1994      

TIBERDANI Karim FRA 1994      

JOB Léonard FRA 1994      

LEFEBVRE Aurélien FRA 1994      

MINOT Gaetan FRA 1994      

DUBOIS Jordane FRA 1988      

CARDINAL Romain FRA 1994      

FABIANSKI Valentin FRA 1995
CN BORDES CHENNEVIERES/
MARNE

01 10:32.90 871 1:02.20 (100 m) - 2:03.36 (200 m) - 3:08.64 (300 m) - 4:14.35 (400 m) - 5:17.30 (500 m) - 6:26.09 (600 m) - 7:30.20 (700 m) - 8:30.30 (800 m) - 9:31.59 (900 m)

7. OUZOULIAS Serge FRA 1968      

GAST Antony FRA 1982      

LESUEUR Eric FRA 1967      

CHOPIN Bertrand FRA 1980      

DEISS Roland FRA 1981      

LEVAILLANT Blaise FRA 1977      

FERREIRA Jocelyn FRA 1996      

PACAUD Francis FRA 1970      

MERIMEE Maximilien FRA 1979      

DUBUISSON Frédéric FRA 1976 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 10:42.09 844 1:01.16 (100 m) - 2:08.41 (200 m) - 3:10.57 (300 m) - 4:13.33 (400 m) - 5:15.07 (500 m) - 6:19.93 (600 m) - 7:32.27 (700 m) - 8:31.29 (800 m) - 9:38.04 (900 m)
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8. DESWAERTE Jérémy FRA 1989      

LELAIDIER David FRA 1995      

TALTAUD Nicolas FRA 1995      

PEYPELUT Thibault FRA 1995      

OBTEL Nicolas FRA 1996      

CHARPY Jérôme FRA 1975      

LALIVONG Alain FRA 1996      

AIT TAYEB Rayan FRA 1997      

ZERKOVITZ Fabrice FRA 1977      

FLEITZ Kylian FRA 1993 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 11:04.70 778 1:00.84 (100 m) - 2:05.81 (200 m) - 3:11.28 (300 m) - 4:18.93 (400 m) - 5:31.81 (500 m) - 6:41.47 (600 m) - 7:49.05 (700 m) - 8:56.69 (800 m) - 10:02.10 (900 m)

9. BOUJAADA Rayane MAR 1996      

BCHIR Anouar FRA 1994      

MAZARS Carl FRA 1998      

WANG Alexis FRA 1992      

LEVIER HUSSON Gaëtan FRA 1988      

ROZIER CHABERT Anatole FRA 1998      

SIMON Philippe FRA 1998      

BERNARD Ludovic FRA 1995      

BRETEAU Vincent FRA 1989      

PONCIN Charles FRA 1998 ES SUCY-EN-BRIE 02 11:18.91 738 1:03.83 (100 m) - 2:09.55 (200 m) - 3:23.87 (300 m) - 4:28.26 (400 m) - 5:29.02 (500 m) - 6:45.15 (600 m) - 8:01.62 (700 m) - 9:10.59 (800 m) - 10:11.05 (900 m)

10. OUTTERS Florian FRA 1994      

CHANTREL Victor FRA 1995      

LEBON Antoine FRA 1997      

PUISSANT Mathis FRA 2000      

ZYBERAJ Akil FRA 1998      

GIBON Quentin FRA 1999      

CHANTREL Alexis FRA 1992      

JANIW Karl Joris FRA 1997      

JONCHERY Pierre FRA 1998      

MALLEM Lofti FRA 1997 NOGENT NATATION 94 02 11:48.18 659 1:00.42 (100 m) - 2:03.04 (200 m) - 3:16.75 (300 m) - 4:45.88 (400 m) - 5:56.51 (500 m) - 7:09.82 (600 m) - 8:11.39 (700 m) - 9:20.30 (800 m) - 10:33.89 (900 m)

11. DE SA DOURADO Aurelien FRA 1995      

BAGNIS Hugo FRA 1998      

PLATAUX Robin FRA 1997      

BURGUN Roman FRA 2000      

DARCHY Theo FRA 2000      

SOUPIN Tomas FRA 1993      

DELLA MAGGIORE Samuel FRA 1998      

BRECHU Adrien FRA 1985      
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ZYBERAJ Ulysse FRA 1999      

CHOLLEY Adrien FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 11:49.63 655 59.62 (100 m) - 2:05.97 (200 m) - 3:08.82 (300 m) - 4:39.19 (400 m) - 6:11.06 (500 m) - 7:08.63 (600 m) - 8:22.88 (700 m) - 9:21.97 (800 m) - 10:47.39 (900 m)

12. BROCHERIEU Clément FRA 1992      

KOUATER Adrien FRA 1995      

ESPOSITO Matthieu FRA 1991      

PEREZ Guillaume FRA 1994      

SEMIN Thibaud FRA 1998      

CERDEIRA Guillaume FRA 1993      

BOUALI Elias FRA 1996      

BONNET Jeremy FRA 1998      

FOURMOND Camille FRA 1997      

LAYE Arnaud FRA 1991
CN BORDES CHENNEVIERES/
MARNE

02 11:58.30 632 1:04.10 (100 m) - 2:12.86 (200 m) - 3:18.51 (300 m) - 4:29.17 (400 m) - 5:48.89 (500 m) - 6:59.20 (600 m) - 8:15.68 (700 m) - 9:41.92 (800 m) - 10:51.73 (900 m)

13. MARCOTTE Julien FRA 1975      

SAINT PRIX Silver FRA 1999      

BAOT Jeremy FRA 1994      

MORBIDUCCI Alessio FRA 1992      

GIBOIN Nicolas FRA 1995      

ANDRIAMPARA Xavier FRA 1998      

SAIDI Hocine FRA 1994      

RENARD LAVAUD Titien FRA 1993      

LESPRIT Paul FRA 1999      

NANTES Quentin FRA 1998 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 12:00.42 627 1:10.80 (100 m) - 2:35.12 (200 m) - 3:45.28 (300 m) - 3:53.52 (400 m) - 6:08.44 (500 m) - 7:30.38 (600 m) - 8:38.14 (700 m) - 9:40.52 (800 m) - 10:54.59 (900 m)

14. THOUVENIN Florian FRA 1997      

BEUGNON Thomas FRA 1998      

RATANDRA Lalao FRA 1997      

WATTELAR Paul FRA 1994      

BOURGEOIS Romain FRA 1994      

HOUDENOT Nicolas FRA 1997      

PACAUD Antoine FRA 1997      

LESUEUR Theo FRA 1998      

LAGORIO Edgar FRA 1998      

RATANDRA Eliot FRA 1999 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 12:02.45 622 1:06.56 (100 m) - 2:24.33 (200 m) - 3:35.55 (300 m) - 4:41.07 (400 m) - 5:50.23 (500 m) - 7:01.58 (600 m) - 8:09.05 (700 m) - 9:23.22 (800 m) - 10:39.50 (900 m)

15. STEPHANOPOLI Valentin FRA 1995      

BEN ALI Marin FRA 1998      

COUDRAIS Yvon FRA 2000      

DUMONTEIL Thibault FRA 1996      

DAVIDIAN Alexis FRA 1998      
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HERVE Mathieu FRA 2000      

PEREIRA Adrien POR 1998      

JOSSE Quentin FRA 2000      

VOLANT Arthur FRA 1998      

CORNU Damien FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 13:19.64 440 1:06.09 (100 m) - 2:26.26 (200 m) - 3:50.92 (300 m) - 5:02.24 (400 m) - 6:26.63 (500 m) - 8:10.43 (600 m) - 9:29.46 (700 m) - 11:09.07 (800 m) - 12:19.72 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TEBBAL Benali FRA 1988      

QUIERTANT Yann FRA 1989      

PETIT Ludovic FRA 1989      

BOUMALI Jugurtha FRA 1991 U.S CRETEIL NATATION 01 3:57.46 1184 29.53 (50 m) - 1:01.89 (100 m) - 2:08.26 (200 m) - 3:05.79 (300 m)

2. DUVEY Baptiste FRA 1992      

FLEUROUX Alexis FRA 1990      

BRETEAU Thomas FRA 1987      

SANDERINK Arnaud FRA 1993 ES SUCY-EN-BRIE 01 4:15.30 1053 31.00 (50 m) - 1:04.63 (100 m) - 2:13.73 (200 m) - 3:16.88 (300 m)

3. HEUVELINE Corentin FRA 1994      

MANDALINIC Yvan FRA 1991      

FOGLIA Matthieu FRA 1983      

LOVICHI Pierre FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 4:15.48 1051 33.06 (50 m) - 1:08.49 (100 m) - 2:15.16 (200 m) - 3:17.10 (300 m)

4. MOREUX Kevin FRA 1985      

PATERNOSTRE Jérémy FRA 1988      

GUILMARD Aurélien FRA 1988      

DE JESUS Maxime FRA 1990 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 4:15.95 1048 33.30 (50 m) - 1:08.08 (100 m) - 2:16.82 (200 m) - 3:18.93 (300 m)

5. GAYANT Florent FRA 1993      

LAGANT Valentin FRA 1995      

CARDEY Léo FRA 1996      

AMABLE Théo FRA 1993 U.S CRETEIL NATATION 02 4:17.87 1034 29.86 (50 m) - 1:02.86 (100 m) - 2:17.96 (200 m) - 3:22.28 (300 m)

6. PLATAUX Robin FRA 1997      

DE SA DOURADO Aurelien FRA 1995      

BRECHU Adrien FRA 1985      

SOUPIN Tomas FRA 1993 NOGENT NATATION 94 03 4:29.12 956 34.43 (50 m) - 1:11.92 (100 m) - 2:27.61 (200 m) - 3:31.65 (300 m)

7. OUTTERS Florian FRA 1994      

JANIW Karl Joris FRA 1997      
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CHANTREL Victor FRA 1995      

CHANTREL Alexis FRA 1992 NOGENT NATATION 94 02 4:37.95 897 31.61 (50 m) - 1:04.66 (100 m) - 2:26.41 (200 m) - 3:41.13 (300 m)

8. CLAIRET Arthur FRA 1994      

FABIANSKI Valentin FRA 1995      

CARDINAL Romain FRA 1994      

SEMIN Thomas FRA 1995 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 01 4:38.66 892 34.20 (50 m) - 1:09.81 (100 m) - 2:28.09 (200 m) - 3:36.06 (300 m)

9. GAST Antony FRA 1982      

DEISS Roland FRA 1981      

PACAUD Francis FRA 1970      

OUZOULIAS Serge FRA 1968 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 4:39.03 890 36.77 (50 m) - 1:16.07 (100 m) - 2:31.47 (200 m) - 3:36.00 (300 m)

10. ZERKOVITZ Fabrice FRA 1977      

LALIVONG Alain FRA 1996      

DESWAERTE Jérémy FRA 1989      

FLEITZ Kylian FRA 1993 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 02 4:49.31 824 36.00 (50 m) - 1:16.69 (100 m) - 2:36.95 (200 m) - 3:47.31 (300 m)

11. BROCHERIEU Clément FRA 1992      

ESPOSITO Matthieu FRA 1991      

PEREZ Guillaume FRA 1994      

LAYE Arnaud FRA 1991 CN BORDES CHENNEVIERES/MARNE 02 5:06.63 718 36.52 (50 m) - 1:15.65 (100 m) - 2:37.25 (200 m) - 3:56.60 (300 m)

12. BOUJAADA Rayane MAR 1996      

WANG Alexis FRA 1992      

LEVIER HUSSON Gaëtan FRA 1988      

BRETEAU Vincent FRA 1989 ES SUCY-EN-BRIE 02 5:07.55 713 37.89 (50 m) - 1:18.33 (100 m) - 2:43.30 (200 m) - 4:05.74 (300 m)

13. RATANDRA Lalao FRA 1997      

THOUVENIN Florian FRA 1997      

HOUDENOT Nicolas FRA 1997      

PACAUD Antoine FRA 1997 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 03 5:22.12 629 40.32 (50 m) - 1:23.65 (100 m) - 2:45.49 (200 m) - 4:13.05 (300 m)

14. NANTES Quentin FRA 1998      

SAINT PRIX Silver FRA 1999      

ANDRIAMPARA Xavier FRA 1998      

LESPRIT Paul FRA 1999 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 5:38.59 542 35.50 (50 m) - 1:13.30 (100 m) - 2:45.29 (200 m) - 4:25.31 (300 m)

15. PEREIRA Adrien POR 1998      

CORNU Damien FRA 1991      

STEPHANOPOLI Valentin FRA 1995      

DUMONTEIL Thibault FRA 1996 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 5:44.11 514 42.21 (50 m) - 1:25.67 (100 m) - 3:24.95 (200 m) - 4:33.32 (300 m)

Programme de la Compétition
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